SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 188, DE 19 DE JANEIRO DE 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20187009. ORIGEM: PREGÃO Nº 15110001/2017PP.
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO.
CONTRATADA(O): VILCAR MADEIRAS E TINTAS LTDA. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA UTILIZAÇÃO NOS
SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA A SE-
REM REALIZADOS PELO SAAE DURANTE O EXERCICIO DE 2018,
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA.VALOR
TOTAL: R$ 48.311,15 (quarenta e oito mil, trezentos e onze reais e quin-
ze centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade
1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 48.311,15. VIGÊNCIA:
02 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. DATA DA ASSINATU-
RA: 02 de Janeiro de 2018.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 188, de 19 de janeiro de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.
(Titular - Licença Maternidade)

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.
(Substituto)

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Jussier Baltazar Costa,
Secretário Municipal de Infraestrutura,

Serviços Públicos e Urbanismo.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos,

Lazer, Juventude e Empreendedorismo.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 188, de 19 de janeiro de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

PORTARIA Nº 001-A/2018, de 02 de Janeiro de 2018. O Presidente da
Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, Vereador - GENEZIANO DE
SOUSA MARTINS, nas suas atribuições legais, RESOLVE: Designar os
servidores abaixo relacionados para prestar serviço em caratér estraódinario
durante o mêS de JANEIRO de 2018. Maria do Espirito Santo Rabelo,
para trabalhar por 10 horas além de seu expediente normal de trabalho; Ma-
ria José Andrade Sales, para trabalhar por 10 horas além de se expediente
normal de trabalho; Elizangela Santos dos Reias, para trabalhar por 28 horas
além de seu expediente normal de trabalho; Tárcito Mendes Santos, para
trabalhar por 25 horas além de seu expedinte normal de trabalho; O referido
servidor fará jus ao recebimento de horas extras. Esta portaria entra em vigor
na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. Gabinete
da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do norte, em 02 de Janeiro
de 2018. GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, presidente da Câmara Mu-
nicipal.

PORTARIA Nº 003/2018, DE 17 DE JANEIRO DE 2018. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VERE-
ADOR - GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: Designar o Vereador Washington de Moura Lopes para
representar esta Casa Legislativa juntoa SEMANA PEDAGOGICA DO CO-
LEGIO DIOCESANO PE. ANCHIETA, neste municipio, durante o dia 18 de
janeiro de 2018, no periodo de 08:00 ás 11:00 h. Esta portaria entra em vigor
na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrario. Gabinete
da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 17 de janeiro
de 2018. GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente sa Câmara Mu-
nicipal.

PORTARIA Nº 004/2018, DE 17 DE JANEIRO DE 2018. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VERE-
ADOR - GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE : Designar o Vereador Flauber Lima Honorato para
representar esta casa Legislativa junto a FORMATUA DA ESCOLA DE EN-
SINO FUNDAMENTAL JOSÉ AFONSO MAIA,no distrito do Bixópa neste
Municipio, durante o dia 18 de Janeiro de 2018, no periodo de 8:00 ás 11:00
h. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposi-
ções em contrario. Gabinete da Presidência da câmara Municipal de Limoeiro
do Norte, em 17 de janeiro de 2018. GENEZIANO DE SOUSA MARTINS,
Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIAS

		2018-01-19T11:02:06-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313